
UCHWAŁA NR XXVII/238/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Boników

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, 
poz. 446 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się  nazwę  ulicy dla drogi publicznej położonej w miejscowości Boników oznaczonej jako 
działki ewidencyjne: 687, 445 – „ul. Bonikowska”. Wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: B831B4D9-BA94-4603-AFEB-D4DF7950D5FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/238/17

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: B831B4D9-BA94-4603-AFEB-D4DF7950D5FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sołectwo miejscowości Boników gmina Odolanów wystąpiło do tut. Urzędu z wnioskiem o podjęcie
w powyższej sprawie stosownej uchwały. Wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy został pozytywnie
zaopiniowany przez Radę Sołecką.

Id: B831B4D9-BA94-4603-AFEB-D4DF7950D5FA. Podpisany Strona 1




